ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ  ДЕЛА №81

10 февраля 2016г.                                                                                                        г. Брянск

            Комиссия Брянского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

            Председатель комиссии: <…>;

            Члены комиссии:

<…>

<…>

<…>

рассмотрев дело №81 по признакам нарушения ТСЖ «Фокина, д.90» <…> части 5
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В  связи с  необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №81, в
соответствии с ч.3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №81.
2. Назначить рассмотрение дела №81 на 26 февраля 2016 года в  12 час. 00 мин.

по адресу: 241050, г. Брянск, ул.Дуки, 80, каб.502.

Председатель комиссии                                                                                                       <…
>

Члены комиссии                                                                                                                     <…>

                              <…>

                                                                                                                                                   <…>